（ 公 印 省 略 ）

兵 社 事 発 第 １ ８ ７ 号

令 和 ４ 年 １ 月 ２ ０ 日

 加入施設・団体代表者様 各位

兵庫県社会福祉協議会

事務局長 北村 悦伸

民間社会福祉事業職員互助会 特別事業の実施について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本会事業の推進につきましては、平素からご理解とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび民間社会福祉事業職員互助会会員を対象として、標記特別事業を実施いたします。

 本事業は、平成 26 年度より本会が導入したインターネットサービス「ひょうご福祉互助会クラ

ブオフ」を運営する㈱リロクラブと協力して実施します。

 つきましては貴台所属の会員の皆様にご周知くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 事 業 名 冬のお楽しみ大抽選会

２． 応募期間  令和 4年 2月 1日（火）10時～令和 4年 3月 6日（日）

３． 当選内容  特別賞 A：ウルトラファインバブル生成シャワーヘッド ミラブル plus  1 名

特別賞 B：NintendoSwitch 本体                      1 名

C 賞：パナソニック 音波振動歯ブラシ                15 名

D 賞：アルインコ ネックマッサージャー       15 名

E 賞：おうち体験ギフト（5,000 円相当）       20 名

F 賞：北海道グルメギフト（4,000 円相当）       30 名

G 賞：都道府県グルメギフト（3,500 円相当）     40 名

W 抽 選：クオカード 1 ,000 円               678 名

※ 詳細につきましては、応募ページをご確認下さい。

４． 当選者数 総計 800名

５．申 込 先   「ひょうご福祉互助会クラブオフ」サイト内

     （http//www.club-off.com/hyogo-wel）
※サイト内に表示される専用バナーをクリックすると応募ページに進みます。

６．問合せ先    ◆クラブオフのログイン ID（会員番号）が不明の場合

兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部

      【民間社会福祉事業職員互助会事務局】TEL：078-242-4635

◆クラブオフへのログインが出来ない場合

株式会社リロクラブ TEL：0120-948-268（フリーコール）

Nintendo Switchや人気家電、体験ギフトやグルメギフトなど豪華賞品が

抽選で総勢800名に当たる大抽選会！この機会にぜひご応募ください！

初
め
て
ご
利
用
の
方
は

会
員
登
録
が
必
要
で
す
。

申込
方法 ひょうご福祉互助会クラブオフWebサイトに表示される専用バナーをクリックして応募ページにお進みください。

678名様

Nintendo Switchや人気家電、体験ギフトやグルメギフトなど豪華賞品が

抽選で総勢800名に当たる大抽選会！この機会にぜひご応募ください！

ひょうご福祉互助会
クラブオフ

Webサイトへ
アクセス！

応募期間：2月1日（火）10時～ 3月6日（日）まで

当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。賞品の発送は3月下旬を予定しております。当選
発表

冬のお楽しみ大抽選会

ひょうご福祉互助会クラブオフ

外れた方から更に抽選で

クオカード1,000円分

「ひょうご福祉互助会クラブオフ」 Webサイトにアクセスしてください。（スマホもOK）

ひょうご福祉互助会クラブオフ 検索https://www.club-off.com/hyogo-wel
1
クラブオフホームページにて「ログインID」 「初期パス
ワード」 を入力し、「ログイン」

■ログインID ： 会員番号（数字6桁）
※会員番号が6桁に満たない場合は、頭に0を加えて6桁で入力
（例：会員番号11の場合 000011）

■初期パスワード ： 生年月日 「月と日」 下4桁
（例：6月1日生まれの方→0601）

2

3

規約の確認、会員スタイルの選択

会員規約に同意したら、次に
「会員スタイル」スタンダード
会員（無料）を選択してくだ
さい。

会員情報の入力

会員情報を入力し、登録
は完了です。

会員登録
完了

chance2
チ ャ ン ス

登録完了後、
サービスをご利用いただけます。
ぜひキャンペーンにご応募ください！

【アソビューおうち体験ギフト Brown】
ご自宅で様々なてづくり体験が出来る
ギフト。食、文化、栽培、ものづくりなど
お好みの物を選んで体験いただけます。

掲載点数
約22点

E賞：おうち体験ギフト

5千円相当 20名様
【北海道七つ星ギフト ピリカ】

北の美食の宝庫から、これまで現地の
方々だけに愛されてきた隠れた美味も
豊富に掲載、グルメギフトにまとめました。

F賞：北海道グルメギフト

4千円相当 30名様

掲載点数
約110点

G賞：都道府県グルメギフト

3,500円相当 40名様
【47CLUB×リンベル 森コース】

美味・美食に精通する地方新聞社が
選んだ、全国47都道府県の自慢の
味わいを一冊にまとめたグルメギフト。

掲載点数
約140点

軽量＆スリムで手磨き歯ブラシのように使える
高速で微細な音波振動で効果的に磨く
スリム・軽量で磨きやすい
（Doltz EW-DM62-W）

D賞：15名様
アルインコ ネックマッサージャー

4つのもみ玉と振動が硬くなった首の筋肉をほ
ぐします！グイグイ動くもみ玉はヒーター機能付、
これでポカポカ！
（もみたいむ MCR8315T）

特別賞Ｂ：1名様
Nintendo Switch 本体

Nintendo Switch
Joy-Con(L)ネオンブルー/(R)ネオンレッド

「Nintendo Switch」は、さまざまな
プレイシーンにあわせてカタチを変える
ゲーム機。いつでも、どこでも、気の向
くままに。自由なプレイスタイルでゲー
ムを楽しむことができます。

特別賞Ａ：1名様
ウルトラファインバブル生成シャワーヘッド ミラブルplus

まるで美顔器の様なシャワーヘッド
｢ミラブルplus｣は､勢いのあるストレートと
より微細な気泡を毛穴まで届けるミストに､
ワンタッチで切り替えて使える画期的な
シャワーヘッドです。

chance1
チ ャ ン ス

★各賞品の詳細は「ひょうご福祉互助会クラブオフ」Webサイトでご覧ください！

作 尼子騒兵衛

作 尼子騒兵衛

作 尼子騒兵衛

C賞：15名様
パナソニック 音波振動ハブラシ

兵太（ひょうた）くん

福美（ふくみ）ちゃん

ふくさん